B.L. AGENZIA RAPPRESENTANZE & C. SAS
Via Grandi, 23 - 21013 GALLARATE (VA)
E-mail: info@blagenzia.com
Tel:  0331-798816  -  Fax:  0331-245039  -  Mob:  335-1810658
FERRARI PIERANDREA RAPPRESENTANZE
Via S. Manca, 6 /C int. 2 - 35133 PDOVA
E-mail: pierandrea@ferrari-rappresentanze.it
Tel: 049-611060 - Mob. 348 7120852

A C C I A I O  F O R G I A T O
A C I E R  F O R G É
F O R G E D  S T E E L
AUS STAHL GESCHMIEDET
A C E R O  F O R J A D O
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
M/90 100 125 7,0
M/91 125 150 11,0
M/92 150 200 17,0
M/93 175 220 26,0
Cod. mm Kg
D/38-100 100 1,4
D/38-125 125 2,0
D/38-150 150 2,8
D/38-175 175 4,0
Cod. mm
D/41-100 100
D/41-125 125
D/41-150 150
D/41-175 175
Base girevole - Base tournante
Revolving base - Drehbare base - Base giratoria
Coppia ganasce stringitubo - Mâchoires pour tubes - Pipe-jaws
Rohrspannbacken - Mordazas para tubos

Coppia ganasce stringitubo - Mâchoires pour tubes
Pipe-jaws - Rohrspannbacken
Mordazas para tubos
FZA EUROSTAHL
A C C I A I O  -  A C I E R -  S T E E L - S T A H L  -  A C E R O
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
N/141 80 100 4,0
N/142 110 120 7,0
N/143 130 140 11,0
N/144 150 155 15,5
Cod. mm Kg
N/150-080 80 1,0
N/150-110 110 1,5
N/150-130 130 2,0
N/150-150 150 2,8
Base girevole - Base tournante
Revolving base - Drehbare base - Base giratoria
Prezzo - Prix
Price - Preis

G H I S A  S P E C I A L E
F O N T E  S P É C I A L E
S P E C I A L  C A S T  I R O N
S P E Z I A L G U ß
F U N D I C I Ó N  E S P E C I A L
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
A/03 80 110 6,0
A/05 100 140 11,0
A/07 120 185 18,0
A/10 150 220 25,0
Cod. mm Kg
A/11-080 80 2,5
A/11-100 100 4,0
A/11-120 120 5,5
A/11-150 150 8,0
Base girevole - Base tournante
Revolving base - Drehbare base - Base giratoria
Prezzo - Prix
Price - Preis

Precio
€
223,00
231,00
266,00
451,00
FZA A/70 ETERNA
ACCIAIO FORGIATO -  ACIER FORGÉ
FORGED STEEL - AUS STAHL GESCHMIEDET
A C E R O  F O R J A D O
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
A/70-085 85 170 10,0
A/70-100 100 170 10,5
A/70-120 120 200 16,5
A/70-150 150 230 27,0
Al momento dell’ordine specificare per quale tipo di morsa verrà utilizzata
Sollevatore - Lift - Elevateur
Drehlift für Höhenverstellung - Elevador
made in Italy
made in Italy
made in Italy
made
in Italy
made
in Italy
Sollevatore LEINEN
8
LEINEN Parallel-Schraubstock
G H I S A  S P E C I A L E
F O N T E  S P É C I A L E
S P E C I A L  C A S T  I R O N
S P E Z I A L G U ß
F U N D I C I Ó N  E S P E C I A L
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
LE/080 80 100 6,5
LE/100 100 140 17,0
LE/125 125 175 28,0
LE/150 150 250 53,0
Cod. mm Kg
GIR. LE 080 80 2,0
GIR. LE 100 100 4,0
GIR. LE 125 125 7,0

€
139,50
161,00
188,00
294,50
G H I S A  S P E C I A L E
F O N T E  S P É C I A L E
S P E C I A L  C A S T  I R O N
S P E Z I A L G U ß
F U N D I C I Ó N  E S P E C I A L
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
LJ/100 100 130 12,5
LJ/125 125 180 24,0
LJ/150 150 215 41,0
Cod. mm Kg
LJ/100-BG 100 6,0
LJ/125-BG 125 8,0
LJ/150-BG 150 12,0
Base girevole - Base tournante
Revolving base - Drehbare base
Base giratoria
Prezzo - Prix

Prezzo - Prix
Price - Preis
Precio
€
277,00
355,50
LEINEN con Galletto
G H I S A  S P E C I A L E  -   F O N T E  S P É C I A L E
S P E C I A L  C A S T  I R O N - SPEZIALGUß
F U N D I C I Ó N  E S P E C I A L
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
LE/060 G 60 65 2,5
LE/080 G 80 100 7,0
made in Italy
made in Italy
made in Italy

F O N T E  S P É C I A L E
S P E C I A L  C A S T  I R O N
S P E Z I A L G U ß
F U N D I C I Ó N  E S P E C I A L
Larghezza ganasce Apertura
Largeur des mâchoires Ouverture
Jaws width Opening Kg
Backenbreite Spannweite
Cod. Anchura de boca Apertura
E/41 60 70 2,5
E/42 80 80 4,0
E/43 100 110 9,0
E/44 120 150 16,0
E/45 150 180 24,0
Cod. mm Kg
E/50-060 60 1,0
E/50-080 80 1,8
E/50-100 100 2,7
E/50-120 120 4,0
E/50-150 150 6,5
Base girevole - Base tournante
Revolving base - Drehbare base - Base giratoria
Prezzo - Prix
Price - Preis